
Datë: …./…/………. 

 

VETËDEKLARIM 

 

Unë,     -----------------------------       -----------------------------,  me përgjegjësinë time 

dhe në njohje të plotë të pasojave që sjell një deklarim i pavërtetë, deklaroj se: 

 “Njoh dhe angazhohem të zbatoj kushtet, rregullat dhe standardet e vendosura 

nga dispozitat në fuqi, për ushtrimin e profesionit në fushën e vlerësimit të 

pasurive të paluajtshme dhe, në mungesë të tyre, t’u referohem standardeve 

europiane të vlerësimit.  

Gjithashtu, deklaroj se nuk jam i dënuar nga organet e gjyqësorit, në lidhje me 

ushtrimin e profesionit të vlerësuesit të pasurive të paluajtshme.” 

 

 

NËNSHKRIMI 


